7. אישור מועצת העיר להצטרף לרשת ערים בריאות בישראל, לאמץ את מטרותיה ולפעול בהתאם למדיניותה ונהליה, הרשות תמנה עובד שישמש מתאם בריאותי, ירכז את הפעילות בישוב וישתתף בפעילות הרשת.
8. החלפת נציגי מועצת העיר במועצה הדתית חולון.
9. אימוץ תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה בארנונה) (תיקון מס' 3) התשס"ז – 2007, מיום 16.5.07.

ריכוז החלטות מישיבת מועצת העיר שמן המניין 68 מיום 3.6.07

פרוטוקול מס' 310

6. מועצת העיר מאשרת, לאחר קבלת חוות דעת של היועצת המשפטית, עו"ד רחל אדרי מיום 8.5.07, ההתקשרות בין עיריית חולון לבין מכבי שירותי בריאות להחכרת שטח של כ- 3,257 מ"ר בגוש 6746 חלקה 395 לצורך הקמת מרפאה

מועצת העיר מחליטה לאשר הצטרפות לרשת ערים בריאות בישראל, לאמץ את מטרותיה ולפעול בהתאם למדיניותה ונהליה, הרשות תמנה עובד שישמש מתאם בריאותי, ירכז את הפעילות בישוב וישתתף בפעילות הרשת.
8. מועצת העיר מחליטה לאשר את החלפת נציגי מועצת העיר במועצה הדתית חולון, עמוס ברנס במקום חיים סולימני.
9. מועצת העיר מחליטה לאשר אימוץ תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה בארנונה) (תיקון מס' 3), התשס"ז – 2007, מיום 16.5.07.

מוטי ששון : אני פותח את ישיבת מועצת העיר שמן המניין מס' 68. אבקש מהחברים לקום ולכבד את זכרו של משה רוס בן אהרון ואלקה. נולד באוקטובר 1938. נולד בעיר חולון. אביו היה מבוני העיר חולון. משה המשיך בדרכו. בנו אמיר, הדור השלישי של בוני חולון, היום ממשיך ובונה בעיר חולון.

כל המקלטים הציבוריים בעיר ערוכים לשרת את תושבי העיר בשע"ח מבחינת מצבם התחזוקתי והציוד הנדרש בהם עפ"י הנחיות פקע"ר.
3. כל המקלטים הציבוריים נבדקים באופן שוטף ע"י הקב"ט האחראי להם והאגף לאחזקת מבני ציבור. כל ליקוי המתגלה בהם מתוקן במיידית.
4. לעניין המקלטים הפרטיים, סעיף 14 א (א) לחוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א – 1951 (להלן – חוק הג"א) קובע כי האחריות לאחזקת מקלט בבית או במפעל מוטלת בראש וראשונה על דיירי הבית, בעל המפעל. אחריות זו כוללת שמירה על נקיון המקלט ואחזקתו במצב המאפשר את השימוש בו בכל עת כמחסה מפני התקפה ובין היתר, כולל את החובה לפנות מתוכו כל חפץ שאין היתר או חובה להחזיקו במקלט.
5.

מוטי ששון: מי בעד ההצעה שעמוס ברנס יחליף את סולימני חיים?

הצבעה:

בעד: 14

נגד: 5

נמנעים: 3

הסעיף אושר.

מוטי ששון: ההצעה אושרה.

החלטה: מועצת העיר מחליטה לאשר את החלפת נציגי מועצת העיר במועצה הדתית חולון, עמוס ברנס במקום חיים סולימני.

9. אימוץ תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה בארנונה) (תיקון מס' 3), התשס"ז – 2007, מיום 16.5.07.

מוטי ששון: הסעיף הבא. אימוץ תקנות ההסדרים במשק המדינה, הנחה בארנונה, תיקון מס' 3 התשס"ז-2007 מיום 16.5.07. כמו שאמרנו לכם, ברגע שזה יתפרסם

ברשומות אנחנו נביא את זה לאישור המועצה. מי בעד?

הצבעה:

בעד: 19

נגד:

נמנעים: 3

הסעיף אושר.

מוטי ששון : ההצעה אושרה.

החלטה: מועצת העיר מחליטה לאשר אימוץ תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה בארנונה)
(תיקון מס' 3), התשס"ז – 2007, מיום 16.5.07.

הישיבה נעולה.

מוטי ששון

ראש העיר

נתי לרנר

ע/ראש העיר